Thome de lumdpacli de quinque scnsibus. Praecednnt versus:

,,Est in flore status bominis bene significatus
Flos cadit atque perit sic homo puluis ei'it
Nos vcxant triplici certamine inimici
Serpens antiqnus | caro lubrica | muniltjs iniquus.
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Opus inc.: ,,MOrs ascendit per fenestras .... Hnmanos sensns
si aspicimus diligenter." Expl.: ,,Ex peccato mortali. 1467."
Sequitnr adnotatio de quinque sensibus. - 3. F. 23"-35".
Inc.: ,,ESt uia que homini uidetur recta." Expl.: nA cordis
liospicio potcrimus extirpare Quod nobis .... Amen 1467.
Explicit tractatus de occultacione viciorum per uirtutes (Henrici
de Vrimaria).1' Cf. cod. 132(30). Sequuntur versus ex Alano:

,,Si vitare velis venerem | loca teinpora fuge
Pevsequitur si tn sequeris ] fngiendo fugatur." -

4. F. 35"-49b. Inc.: ,,TIbi dabo claues .... Verbum hoc
cuilibet sacerdoti." Expl.: ,,Ad quedam alia. Explicit tracta-
tus de modo soluendi et ligandi rcnerendi Maglstri hainrici de
Jiassia." -- F. 50 script, vacat. - 5. F. 51"-60". (Pseudo-
Senecae de quatuor virtutibus cardinolibus cum glossa inter-
lineari.) Inc.: ,,Qvatuor uirtutum species multorum." Expl.:
^Defieientem contempnet ignauiam." Cf. cod. 68 (3).
F. 61 script, vacat. - - 6. F. 62°. (Decreta contra Jiussitas;
ab initio et in fine mane.) i. F. 62"-62>'. (Litterae indulr
gentiarumpro expeditions contra Imssitas facienda.) Inc.: �. . . .

7 annos et totidem quadragenas." Expl.: ,,Si originales ipse
littere exbiberentur." - 2. F. 62b-67b. Bufta penarum contra
fautore? liereticorum .... Inc.: ,,Primo sanctissimus dominus
noster papa." Expl.: ,,Singulorum premissorum rogatus et
requisitas'1468." - 3. F. 68"-69s. (Litterae indulgentianmi.)
Inc.: �. . . . indurate corde quomodolibet deinceps." Expl.:
,,Secuntur in Imnc modum." - i. F. 69"-69b. Bulla indul-
i/t'iicifinim et cruets .... Inc.: ,,Primo reducit ad memoriam."

Expl.: ,,Uel eius uerum valorem." - 5. F. 70"-71b. (Bulla
Pauli papac.) Inc.: ,,Paulus episcopus .... licet inscrntabilis
superni consily prudencia." Expl.: ,,0mnipotentis dei et bea-
torum petri . . . ."

328. (54. b. 1.)

Chart, s. XV (1432), f. 348, 8", man. II, ligut. antiqua lign., in
interior, tegum. partibus fragm. antipliun. s. XIII cum neumis, f. a
cap. b: index eonteutorum. Cod. in moimsterio Scotensi scriptus est
(Cf. f. 345 b.)
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1- F. 1"-35". E. Jncipit epistola Immberti omnibus re-
ligiosis in caritate conscripta (de tribus votis religionis sub-
stantialibus). Inc.: ,,FIlijs gracie et coheredibus glorie." Exp].:
,,Qui est principium et finis omnium sine fine Amen." Cf.
cod. 68 (7). - 2. F. 35"-45". E. Incipit epistolu fratris
Botiaventure de Balnco regio nt multum bona. Inc.: n!N
ehristo fratri suo dilectissinio T. B. confrarer eins in domino
qualiscumque .... Qtiam dilccte mi frater." Expl.: ,,Quod
ipse tibi concedat qui est .... Amen. (R.) Explicit epistola
fratris Bonauenture vtilis et valde bona Anno 1432." Ed.
Venet. 1755, VI 2, 1 sqq. - 3. F. 45b-48". R. Secuntur
aliqua notaliilia pro temptatis. Inc.: ,,NOta quod non iudi-
catur homo secundum sensum." Expl.: ,,Humiliter quo ad
deum Amen. (R.) Explicit libellns Finitus feria secunda
protinns festum assumpcionis virginis gloriose Anno eiusdem
millesimo quadringentesimo tricesimo secundo," - 4. F. 49"
-54b. (Insci'iptio indicis:) Item oraciones uel meditacio/ies de
passions clomini. Inc.: ,,Adoramus te christe rex glorie lux
gencium." Expl.: ,,Lateris sangwinem effundentem Amen."
- 5. F. 55"-<50b. (De meditatione passionis Christi.) Inc.:

,,IX denteronomio Icgitur quod cum sanctus Moyses." Expl.:
,,Nescitis diem neqne horam." - 6. F. 69''-87b. (Medita-
tioncs Pseudo-Bernardi de passion? domini secundum septem

lioras canonicas.) Inc : ,,SEpcies in die .... Rogasti me ut
aliquem modum." Expl.: ,,Ad monumentum eiusdem domini
nostri ihesu christi qni .... Amen." Denis I 3212 opus
ascetae cuidam s. XV attribuit. Cf. cod. 330 (22). - 7. F. 87"
-91h. (Meditatio de passions Christi.) Inc.: ,,BEnedie anima
domino et noli obliuisci." Expl.: ,,Vitam conferas sempiternam
qui est .... Amen." Sequitur excerptum ex s. Bernardo de
vero monacho. - - 8. F. 91b-95b. (Orationes ad ss. sacra-
ii/rii/tnii dltaris.) Inc.: ,,AVue sanctissimuui corpus domini-
cnra." Expl.: ,,Imperium et potcstas in secula seenlorum
Amen." - 9. F. 95b-97h. Sequitur exposicio septem ver-
lorum. Inc.: ,;Et primo qnod sit verbum." Expl.: ,,Deus
vero super omnia Qui est .... Amen." -- 10. F. 97b-115s.
(Meditatio de passione Christi.) Inc.: ,,EXemplum enim dedi
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vobis etc. Primum est misericovdia." Expl.: ,,Promittamus."
- 11. F. 115''-131°. INcipit sermo de omnibus sanctis Ma-
yistri nicolai de dinMpuchel. Inc.: ,,Videns ihesus turbas
.... Secundura bcatnm Ainbrosium in tractatu super prime
psalmo." Expl.: ,,Pcrvenire faciat ihesus clirisfus redemptor
noster qni .... Amen." - - 12. F. 131"-150a. R. Alms
Sermo Mar/istri Nicolai de dincltdpucliel (de omnibus sanctis).
Inc.: ,,Gloriosa dicta sunt de te . . . . Memini me in priori
sermone." Expl.: nlnseparabilis vnitas pater et filius ....
Amen." - F. 156b script, vacat. -- 13. F. 157a-226b. In-
cipit tractatus pervtilis Magistri died Magni allierti de veris
virtutibus in quo homo valde lucide invenire poterit quid sci-
licet silii desit et qualis in consciencia sua sit. Inc.: ,,SVnt
quedam vicia qne frequenter speciem virtutum pretendunt."
Expl.: ,,Quia omnes vnite sunt in gracia Amen." Ed. Lugd.
1651, XXI. - - 14. F. 220"-302". R. Licipit liber medita-
cionum sine oracionum domini bonauenture cardinalis et do-

ctoris qni ymngo vite eterne nnncupatur. Inc.: ,,S01iloquium
de arra anime ut discamus vbi nos oportet." Expl.: ,,Donec
intret in gaudiurn domini mei qui est .... Amen." -- 15.
F. 302'-306*. R. Inclpiunt mediiaciones parue de gandys
celcstibus. Inc.: ,,Notandum quod quicumque desiderat volare."
Expl.: ,,Gaudium vincit omnia predieta." - 16. F. 306"-
309"" R. Incipit tractatus de tribus virtutibus scilicet fide
spu et car it ate. Inc.: ,,FIlia syon videns aliquid natura-
litcr diligere." Expl.: nlnclioentur vmbre miserie Amen." -
17. F. 309'-329". R. Incipit alter tractatus dc virtutibus
scilicet fide spc ct caritate. Inc.: ,,BEatus bonio quern tu ern-
dieris domine." Expl.: ,,Cohevedes autem cbristi Quod nobis
... Amen." -- IS. F. 329"-340". R. Licipit liber qui in-